WLIRMCA
pgfﬂ VW Etapa

Data  ->28/10/2017

NG TECHNO CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

NG TCHNO CRONOMETRAGEM

-> CORRIDA ALIANCA PELA VIDA - UNIMED

Campeonato -> 1 - CORRIDA ALIANCA PELA VIDA - UNIMED

Impresso em : 29 out 2017

18:31:56

Col  Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 207 SILVIO AGOSTINHO DA SILVA FILHO 5KM MAS - GERAL 1 00:16:29 00:00:00 18,20 CARUARU.../PE

20 113 WASHINGTON OLIVEIRA DOS SANTOS 5KM MAS - GERAL 1 00:16:48 00:00:19 17,86 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
3° 111 RIVALDO SANTOS LEITE 5KM MAS - GERAL 1 00:17:14 00:00:44 17,41 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
40 169 FLAVIO ROBERTO CORREIA DE BRITO 5KM MAS - 40/49 A 1 00:17:16 00:00:46 17,37 CARUARU.../PE UNIMED CARUARU
50 119 GILMAR DE OLIVEIRA 5KM MAS -30/39 A 1 00:18:13 00:01:44 16,47 CARUARU.../PE CORRIDA LIVRE

6° 275 VADERI DOS SANTOS FLORENCIO 5KM MAS - 16/29A 1 00:19:07 00:02:37 15,69 CARUARU.../PE

7° 397 ADRIANO JOSE DA SILVA 5KM MAS - 40/49 A 1 00:19:32 00:03:02 15,36 CARUARU.../PE

8 22 MATEUS DOMINIQUE BEZERRA DA SILVA 5KM MAS - 16/29 A 1 00:19:53 00:03:23 15,09 BEZERROS.../PE AVULSO

9 289 NOVO CADASTRO 5KM 5KM MAS - 16/29 A 1 00:19:53 00:03:24 15,09 CARUARU.../PE

10° 158 MARLO LUIZ DOS SANTOS 5KM MAS -40/49 A 1 00:20:33 00:04:04 14,60 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
11° 150 MARIVALDO JOSE DE FREITAS 5KM MAS - 40/49 A 1 00:20:59 00:04:29 14,30 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
12° 69 DIEGO HENRIQUE GOMES DE CARVALHO MENDES 5KM MAS - 16/29 A 1 00:21:26 00:04:56 14,00 CARUARU.../PE UNIMED CARUARU
13° 279 HENRIQUE CEZAR TORRES SIQUERIA 5KM MAS - 16/29A 1 00:21:30 00:05:01 13,95 CARUARU.../PE

14° 105 WANDEMBERG BARBOZA DE CARVALHO 5KM MAS - 30/39A 1 00:21:38 00:05:08 13,87 CARUARU.../PE CRAZY RUNNERS
15° 189 ROBERTO DA SILVA NUNES 5KM MAS - 60+ AN 1 00:21:38 00:05:09 13,87 CARUARU.../PE CARUARU RUNNERS
16° 247 EDSON LUIZ PEREIRA 5KM MAS -30/39A 1 00:21:40 00:05:10 13,85 CARUARU.../PE

17° 167 MARCIO ALEX DE BRITO RIBEIRO 5KM MAS - 40/49 A 1 00:21:44 00:05:14 13,80 CARUARU.../PE CRAZY RUNNERS
18° 79 GILMAR BATISTA MARQUES 5KM MAS -30/39A 1 00:22:16 00:05:47 13,47 CARUARU.../PE CRAZY RUNNERS

NG TCHNO CRONOMETRAGEM

lde7



19°
20°
210
220
23°
240
250
26°
270
28°
290
30°
31°
320
33°
340
350
36°
3r°
3g°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°

214
263
233
273
37
162
99
50
300
73
14
29
255
16
70
112
222
27
292
284
72
217
15
100
130
201
183
322

JOSE ROMERO COSMO D LIMA
KLEBSON FERNANDO

ERIK GUSTAVO MEDEIROS SILVA
IVANILDO FERREIRA BARBOSA

JUAN CARLOS DA SILVA ALBUQUERQUE
GILVAN DE OLIVEIRA DA SANTOS
VLADIMIR IRVING AMARAL COSTA
PEDRO MARINHO DA SILVA

AZIEL NASCIMENTO

MARCELO ONOFRE

JEYSON WILL FLORENCIO DE OLIVEIRA
SEVERINO FRANCISCO ALVES FILHO
MANFREED ALENCAR

JOSE ORLANDO FERREIRA DA COSTA
EVERTON JACINTO DE OLIVEIRA TADEU
RODRIGO SILVA DUARTE

VALDEMIR FERREIRA DA SILVA
RAFAEL CAVALCANTE TORRES

NOVO CADASTRO 5KM

NOVO CADASTRO 5KM

ADEMILSON ANTONIO DA SILVA

LUIZ HENRIQUE AGUIAR

JOSE EDNILSON DA SILVA

CARLOS KLEITON DOS SANTOS
ANTONIO MARLON FERREIRA

NOVO CADASTRO 5KM

JOSE AMARO DA SILVA

ADELSON PEREIRA CARNEIRO
ABINADAB NASCIMENTO DA SILVEIRA

5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 60+ AN
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 40/49 A

00:22:17
00:22:39
00:22:47
00:22:54
00:23:11
00:23:17
00:23:28
00:23:38
00:23:54
00:23:55
00:23:56
00:24:11
00:24:12
00:24:19
00:24:23
00:24:26
00:24:36
00:24:51
00:25:04
00:25:12
00:25:15
00:25:16
00:25:18
00:25:46
00:25:49
00:26:02
00:26:03
00:26:09
00:26:19

00:05:47
00:06:09
00:06:17
00:06:25
00:06:41
00:06:47
00:06:58
00:07:08
00:07:24
00:07:25
00:07:26
00:07:41
00:07:42
00:07:49
00:07:53
00:07:56
00:08:06
00:08:21
00:08:34
00:08:42
00:08:45
00:08:46
00:08:49
00:09:16
00:09:20
00:09:32
00:09:33
00:09:39
00:09:49

13,46
13,25
13,17
13,10
12,94
12,88
12,78
12,69
12,55
12,54
12,53
12,41
12,40
12,34
12,30
12,28
12,20
12,07
11,97
11,90
11,88
11,87
11,86
11,64
11,62
11,52
11,52
11,47

11,40

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

JOAO ALFREDO.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
ARCOVERDE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
GRAVATA.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE

EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI
LETS RUN

CRAZY RUNNERS

CRAZY RUNNERS

TRIBO RUNNERS
AVULSO

AVULSO

AVULSO

CARUARU RUNNERS

TRIBO RUNNERS

AVULSO

CRAZY RUNNERS
AVULSO

CARUARU RUNNERS
CARUARU RUNNERS

CARUARU RUNNERS

AVULSO

NG TCHNO CRONOMETRAGEM
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48°
490
500
510
520
530
540
550
56°
57°
580
590
60°
61°
620
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750

76°

278
311
128
252
239
213
146
290
89

120
272
88

81

138

174
187
395
274
225
253
390
33

391
299
260

250
226

LEANDRO LUIZ DA SILVA
VINICIUS DAVID TEIXEIRA

ALEXSANDRO DO NASCIMENTO BARBOSA

ELVIS BRATTENER AMORIM SILVA

GUILHERME MARTINZ DEUDUQUE DE MACEDO

LEANDRO BARBOZA DE CARVALHO
RIVALDINO MACIEL

NOVO CADASTRO 5KM

ANDRE LUIZ SILVA VIEIRA LEITE
YTAMAR AMORIM DE ASSIS

JOAO HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS

ADRINALDO DYEGO VILA NOVA XAVIER
DIEGO AUGUSTO LOPES OLIVEIRA
JUDAS TADEU SIMOES

CARLOS JOSE BELTRAO GUERRA
RUBENS ROGERIO LEMOS DA SILVA
JOSE FRANCISCO XAVIER

ITHALO BOENOS

JAIME BARRETO DAE ALMEIDA NETO
FERNANDO ARTHUR DOS SANTOS
ANDERSON DEVIS

NOVO CADASTRO 10KM

WALDECY ALVES DE SIQUEIRA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE

JOSE PEREIRA

NOVO CADASTRO 5KM

DALE ALVES CORREIA

JAIME ANSELMO FILHO

RONALDO MARQUES DUTRA

5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 60+ AN
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 60+ AN
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A

00:26:32
00:26:36
00:26:37
00:26:39
00:26:48
00:26:56
00:27:09
00:27:11
00:27:11
00:27:12
00:27:17
00:27:24
00:27:27
00:27:46
00:27:55
00:27:59
00:28:01
00:28:06
00:28:27
00:28:28
00:28:31
00:28:33
00:28:37
00:28:43
00:29:02
00:29:07
00:29:35
00:29:41
00:29:44

00:10:03
00:10:06
00:10:07
00:10:09
00:10:18
00:10:26
00:10:39
00:10:41
00:10:42
00:10:42
00:10:47
00:10:54
00:10:57
00:11:17
00:11:25
00:11:29
00:11:31
00:11:36
00:11:57
00:11:58
00:12:01
00:12:03
00:12:08
00:12:13
00:12:33
00:12:37
00:13:06
00:13:11
00:13:14

11,31
11,28
11,27
11,26
11,19
11,14
11,05
11,04
11,04
11,03
11,00
10,95
10,93
10,80
10,75
10,72
10,71
10,68
10,54
10,54
10,52
10,51
10,48
10,45
10,33
10,30
10,14
10,11
10,09

CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..

/PE
/PE
/PE
/PE
/PE
IPE
IPE
IPE
/PE
/PE
/PE
/PE
IPE
IPE

OLINDA.../PE

CARUARU...
CARUARU...
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..

/PE
/PE

/PE
/PE
/PE
IPE
IPE
IPE
/PE
/PE
/PE
/PE
IPE
IPE

CORRAJA

LETS RUN

CRAZY RUNNERS

CARUARU RUNNERS

TRIBO RUNNERS
UNIMED CARUARU

CARUARU RUNNERS

AVULSO

CARUARU RUNNERS

TRIBO RUNNERS

AVULSO

AVULSO

NG TCHNO CRONOMETRAGEM
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77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°

177
293
101
772
215
259
125
41
173
10
394
43
44
83
262
224
285
286
91
95
170
190
151
251
216
39
142
40
35

ETEVALDO MACARIO BEZERRA

NOVO CADASTRO 5KM

EDIVALDO CHAVIER COSTA JUNIOR
ANDERSON GLEIDSON DOS SANTOS SOUSA
THYAGO GOMES DA SILVA

ROBSON DE LIMA

THIAGO BARRETO DE OLIVEIRA

JAKSON EMANUEL ALVES DA SILVA
JOAO LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA

GLABIO PEREIRA DE MELLO

JOSE FLAVIO ARAUJO DE FARIAS
EDINALDO GONCALVES DA SILVA JUNIOR
HEULLYS FERNANDO DA SILVA
FLAVIANO FRANCISCO DA SILVA

FABIO ANDRE

LUCAS BASTO BATISTA

NOVO CADASTRO 5KM

NOVO CADASTRO 5KM

NIVIA KARLA TAVARES DE MOURA

JOSE EMANUEL DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL VILA NOVA

JOAO CORREIA DA SILVA

WANDERLEY CORDEIRO LACERDA
EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA FILHO
ARLEY BARROS DE SOUZA LIRA

JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA
FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA
MARCELO PONTES WANDERLEY DE NORONHA
YURI LUIZ FERREIRA DA SILVA

5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 60+ AN
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A

00:29:54
00:29:59
00:30:19
00:30:20
00:30:26
00:30:33
00:30:53
00:31:13
00:31:15
00:31:16
00:31:24
00:31:25
00:31:39
00:31:45
00:31:56
00:32:03
00:32:04
00:32:04
00:32:10
00:32:28
00:32:33
00:32:41
00:32:46
00:32:50
00:32:53
00:33:14
00:33:15
00:33:23
00:33:38

00:13:24
00:13:29
00:13:49
00:13:50
00:13:57
00:14:03
00:14:23
00:14:43
00:14:46
00:14:46
00:14:54
00:14:56
00:15:09
00:15:15
00:15:26
00:15:33
00:15:35
00:15:35
00:15:41
00:15:58
00:16:03
00:16:11
00:16:17
00:16:20
00:16:23
00:16:44
00:16:45
00:16:53
00:17:08

10,03
10,01
9,90
9,89
9,86
9,82
9,71
9,61
9,60
9,59
9,55
9,55
9,48
9,45
9,39
9,36
9,36
9,36
9,33
9,24
9,22
9,18
9,16
9,14
9,12
9,03
9,02
8,99
8,92

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
ARCOVERDE.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CHA GRANDE.../PE
GRAVATA.../PE

CRAZY RUNNERS

CARUARU RUNNERS

TRIBO RUNNERS
CRAZY RUNNERS

UNIMED CARUARU

CORRE ARCOVERDE

DELTA RUNNERS

NENHUM

EQUIPE CENTRO DE ANALISES CLINIC

CRAZY RUNNERS
CORRAJA

TRIBO RUNNERS
AVULSO

CRAZY RUNNERS

TRIBO RUNNERS
TRIBO RUNNERS
CRAZY RUNNERS
AVULSO

NG TCHNO CRONOMETRAGEM

4de7



106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°

269
191
145
256
107
148
798
287
34
28
103
77
47
306
166
389
268
38
53
18
147
234
298
294
54
131
42
48
231

DAVI EMERSON CAVALCANTI DA SILVA

PEDRO BRAZ DE MACEDO FILHO

PAULO ROBERTO DA SILVA

ROBSON DE LIMA BARBOSA

EDSON CINTRA DE ARAUJO

GEORGE VELOSO DE MELO

ULISSES RICARDO DE SOUZA E SOUZA

NOVO CADASTRO 5KM

WASHINGTON LUIS LOPES DA SILVA

RINALDO ZACARIAS MOTA

RONDNELLY BARBOSA DE ARAUJO.
ALEXANDRE DA SILVA RAMOS

ALLAN BEZERRA ARAUJO COSTA

LUCAS HENRIQUE LIMA

GEORGE CONSTANTINO LOPES

HELIO CHAGAS

PAULO HENRIQUE COSTA

JOAO PEDRO BARBOSA FERREIRA DE OLIVEIRA
JEFFERSON SOBRAL SANTOS

LUIA-S OTAVIO ARAUJO BRITO

DOUGLAS ROBERTO DE PAULA RODRIGUES
EMANUEL THIAGO MARCIEL

NOVO CADASTRO 5KM

NOVO CADASTRO 5KM

JOSE RICARDO CARVALHO

MARCELO ANTONIO WANDERLEY DE NORONHA
JOAO HENRIQUE BARBOSA FERREIRDE OLIVEIRA
ANDRE IDELFONSO SOBRAL

PAULO HENRIQUE DE MELO SANTOS

5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A

00:33:43
00:34:14
00:34:15
00:34:18
00:34:23
00:34:28
00:34:32
00:34:35
00:34:35
00:34:35
00:34:35
00:35:03
00:35:04
00:35:07
00:35:13
00:35:15
00:35:32
00:35:56
00:36:08
00:36:12
00:36:34
00:36:42
00:36:58
00:37:26
00:37:37
00:38:26
00:38:28
00:38:57
00:39:11

00:17:13
00:17:44
00:17:45
00:17:48
00:17:53
00:17:58
00:18:02
00:18:05
00:18:05
00:18:05
00:18:06
00:18:33
00:18:34
00:18:37
00:18:43
00:18:45
00:19:02
00:19:27
00:19:39
00:19:42
00:20:04
00:20:12
00:20:29
00:20:56
00:21:07
00:21:57
00:21:59
00:22:28
00:22:41

8,90
8,76
8,76
8,75
8,73
8,70
8,69
8,67
8,67
8,67
8,67
8,56
8,56
8,54
8,52
8,51
8,44
8,35
8,30
8,29
8,20
8,17
8,12
8,01
7,98
7,81
7,80
7,70
7,66

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

JOAO ALFREDO.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
BELO JARDIM.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CHA GRANDE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

AVULSO
CRAZY RUNNERS

CRAZY RUNNERS
TRIBO RUNNERS

@ULISSES.RUN

AVULSO

AVULSO

EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI
EQUIPE SICREDI

EQUIPE SICREDI

TRIBO RUNNERS

UNIMED CARUARU
NENHUM
AVULSO
UNIMED CARUARU

EQUIPE CENTRO DE ANALISES CLINIC
CRAZY RUNNERS

UNIMED CARUARU

TV ASA BRANCA

NG TCHNO CRONOMETRAGEM
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135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
1420
143°
1440
1450
146°
147°
148°
149°
150°
151°
1520
153°
1540
1550
156°
1570
158°
159°
160°
161°
162°
163°

13
82
159
296
281
24
257

181
32

433
67

295
36

140
258
25

172
343
204
185
68

210
134
450
304
117
127
288

JERONIMO IVO E SILVA DA SILVA JUNIOR
DYEGGO MENDONCA DE S. ABELENDA
ADRIANO ALVES DA SILVA

NOVO CADASTRO 5KM

NOVO CADASTRO 5KM

ONILDO JUNIOR

NOVO CADASTRO 5KM

EWERTON THIAGO DA SILVA

SEVERINO RODOLFO LOPES

VAGNER COSTA

DEIMISSON ALVES TORRES

LUCIANO ARAUJO LIMA

NOVO CADASTRO 5KM

MARCOS ANTONIO DA SILVA
VALDILENE A. S. GLICEMIO

JUCELIO DE FREITAS

PADUA PEREIRA SANTOS AQUINO
PERICLES SOARES PEREIRA DE ARARIPE
NOVO CADASTRO 5KM

AILTON JOSE DOS SANTOS

FRANCISCO AILICETO DE MORAIS NETO
ANTONIO ARRUDA MAGALHAES NETO
GARBAS CABRAL PINHO NETO

ELISSON RANIERI DO NASCIMENTO
JOSE SEVERINO GLAUCIO DA SILVA
LUCAS BASTOS

EDEILSON SILVA DE LIMA

ADRIANO CARLOS DE ALBUQUERQUE.
LEOZYNGER DOS SANTOS FERREIRA

5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 50/59 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 60+ AN
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 40/49 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 16/29 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A
5KM MAS - 30/39 A

00:39:11
00:39:12
00:39:24
00:39:25
00:39:27
00:39:49
00:40:07
00:40:11
00:40:17
00:41:09
00:41:56
00:42:03
00:42:20
00:43:07
00:44:01
00:44:34
00:44:58
00:45:04
00:45:55
00:45:58
00:46:34
00:49:38
00:50:31
00:51:33
00:55:54
00:57:38
00:57:39
00:58:14
00:59:20

00:22:42
00:22:43
00:22:54
00:22:55
00:22:58
00:23:19
00:23:38
00:23:41
00:23:47
00:24:39
00:25:27
00:25:33
00:25:51
00:26:37
00:27:31
00:28:04
00:28:28
00:28:34
00:29:25
00:29:28
00:30:04
00:33:08
00:34:01
00:35:04
00:39:24
00:41:08
00:41:09
00:41:45
00:42:51

7,66
7,65
7,61
7,61
7,60
7,53
7,48
7,47
7,45
7,29
7,15
7,13
7,09
6,96
6,82
6,73
6,67
6,66
6,53
6,53
6,44
6,04
5,94
5,82
5,37
5,21
5,20
5,15

5,06

CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..

CARUARU...

/PE
/PE
/PE
/PE

/PE

RECIFE.../PE

CARUARU...

CARUARU...

JOAO ALFREDO.../PE

CARUARU...
CARUARU...
CARUARU...

CARUARU...

/PE
/PE

/PE
/PE
/PE
/PE

OLINDA.../PE

SANTA CRUZ DO

CARUARU...
CARUARU...
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..

CARUARU...

JOAO ALFREDO.../PE

CARUARU...

/PE
/PE

/PE
/PE
/PE
IPE
IPE
IPE
/PE
/PE
/PE

/PE

/PE

AVULSO

CRAZY RUNNERS

TRIBO RUNNERS

AVULSO

AVULSO

EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI
AVULSO

CORRIDA LIVRE

CORRO

MULHERES QUE TREINAM TODOS OS

AVULSO

STREET RUNNERS

CARUARU RUNNERS

TRIBO RUNNERS

CARUARU RUNNERS

CRAZY RUNNERS

EQUIPE VIDA SAUDAVEL (JOAO ALFRI

NG TCHNO CRONOMETRAGEM

6de7



164° 283 NOVO CADASTRO 5KM 5KM MAS - 16/29 A 1 01:12:38 00:56:08 4,13 CARUARU.../PE
165° 282 NOVO CADASTRO 5KM 5KM MAS - 16/29 A 1 01:13:00 00:56:30 4,11 CARUARU.../PE
Dsc 180 ANTONIO JOSE DE SIQUEIRA 5KM MAS -50/59 A 1 00:16:52 00:00:22 17,79 CARUARU.../PE UNIMED CARUARU

Total de atletas : 166

NG TCHNO CRONOMETRAGEM 7de?



